
/

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

„ЗАПОРІЗЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ” 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Код ЄДРПОУ 02011290
Оріхівське шосе, 14 м. Запоріжжя 69600 Тел. (факс) (061) 216-07-10; 216-07-11 е-таіі: гтк  гр07@,икг.пе1

. гЬтк. гр. иа

Н А К А З  
м. Запоріжжя

22 серпня 2023 р. 136-О Д

Про запровадження дистанційної роботи

Відповідно до Закону України від 24 лютого 2022 р. N 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», наказу 09.03.2023 № 84, зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 09 березня 2023 р. за № 424/39480 «Про 
затвердження змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові 
дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», Кодексу цивільного 
захисту України, та у зв’язку з виникненням великої небезпеки ракетних 
ударів Запорізької області з боку російської федерації

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити 24 серпня 2023 р. дистанційну роботу для працівників 
коледжу тимчасово, до 25 серпня 2023 р.

2. Під час дистанційної роботи на працівників коледжу поширюються 
Правила внутрішнього трудового розпорядку.

Упродовж робочого часу, визначеного Правилами внутрішнього 
трудового розпорядку, працівники коледжу зобов’язані:

виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором; 
відповідати на дзвінки директора, заступників директора, керівників 
структурних підрозділів;

- перевіряти особисту електронну пошту та оперативно відповідати на 
листи, повідомлення та іншу інформацію.

3. Завідувачу навчально-методичної лабораторії Доценку Євгену 
Станіславовичу розмістити наказ на офіційному сайті коледжу;



4. Керівникам структурних підрозділів коледжу довести до відома цей 
наказ працівникам свої структурних підрозділі, або надіслати копію наказу 
електронною поштою.

5. Керівники структурних підрозділів контролюють виконання 
працівниками своїх обов’язків, визначених посадовими інструкціями та 
пунктом 2 цього наказу та ведуть облік використання робочого часу 
підлеглих працівників.

6. За невиконання або неналежне виконання обов’язків, передбачених 
пунктом 2 цього наказу, працівників може бути притягнено до 
дисциплінарної відповідальності у порядку, передбаченому КЗпП України.

7. Сторожам, черговим по коледжу та гуртожитку, зазначених у 
Додатку №1 24 серпня 2023 року бути присутніми на своїх робочих місцях 
відповідно до графіку роботи та виконувати свої посадові обов’язки 
відповідно до своїх посадових інструкцій.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник директора
з навчальної роботи Т. В’ЮШКОВА


